II. 

1. Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu pozemky uvedené v článku I. odst. 

1 této smlouvy, včetně všech součástí a příslušenství, a kupující tyto pozemky kupuje  

a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 1 280 000,- Kč  
(slovy: jedenmiliondvěstěosmdesáttisíckorun českých).  

2. Převáděné pozemky včetně všech součástí a příslušenství byly popsány a oceněny 
znaleckým posudkem č. 2183-63/19 ze dne 5. 9. 2019, který vyhotovil Ing. Tomáš Volek, 
IČ: 70896461, se sídlem Velatice 214, 664 05 Velatice. 

3. Převáděné pozemky včetně všech součástí a příslušenství se vykupují za účelem realizace